
 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne 

Gore“ broj 2/18, 34/19 i 38/20) i člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore – 

opštinski propisi“ broj 37/19), Skupština Opštine Kotor na 44. sjednici održanoj 28. 07. 2020. 

godine, donijela je  

 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o usklađivanju visine lokalnih komunalnih taksa 

(„Službeni list Opštine Kotor“ broj 2/00) 

 

Član 1 

 Stavlja se van snage Odluka o usklađivanju visine lokalnih komunalnih taksa broj 01-

276 od 14.04.2000. godine, objavljena u „Službenom listu Opštine Kotor“ broj 2/00. 

Član 2 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi“).  

 

Broj: 11-016/20-10748 

Kotor, 28. 07. 2020. godine 

 

 

 

 

 

 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 

 

 

 

 

 

 


